АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   31 июля  2025 года № 23
О  режиме  работы

администрации  муниципального образования

Хваловское сельское поселение

 Волховского муниципального  района
Ленинградской области.

1. Установить  с 01 августа 2025 года  следующий режим рабочего времени  администрации муниципального образования  Хваловское сельское поселение  Волховского муниципального  района Ленинградской области :

с понедельника по четверг:

 - начало работы – 8 часов 00 минут;

- перерыв на обед  с 13 часов 00 минут   до 14 часов 00 минут

-  окончание работы – 16 часов 12 минут

в пятницу:

- начало работы – 8 часов 00 минут;

- перерыв на обед  с 13 часов 00 минут   до 14 часов 00 минут

-  окончание работы – 15 часов 12 минут

Выходные дни – суббота и воскресенье

2. Утвердить приемные дни для граждан:

Глава администрации осуществляет прием граждан каждый вторник с 10 часов 00 минут  до 13 часов 00 минут

Сотрудники администрации ведут прием граждан в соответствии с расписанием с 08 часов 00 минут  до 16 часов 00 минут,

 среда, пятница - не приемные дни (обработка документов, работа на выезде)

3.Сведения о режиме работы администрации муниципального образования  Хваловское сельское поселение  опубликовать в средствах массовой информации

4.Ознакомить работников  Администрации с настоящим  распоряжением.

5.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         П.П.Саутыч

Ознакомлены:

Саутыч. П.П._______________ «___»____________2025

Вежова С.Н.______________ «___»____________2025
Савина О.В.______________ «___»____________2025
Цыпленкова Н.В._____________ «___»____________2025
Кудрина В.В._______________ «___»____________2025
Снегирева Т.А._______________ «___»____________2025
Ранченкова Е.В._______________ «___»____________2025
Семенов А.В._______________ «___»____________2025